

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0453/2021

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002706	ACHOCOLATADO EM PO 200G	240	3,6600	878,40
2	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	840	3,7000	3.108,00
3	002708	ADOÇANTE DIETÉTICO EM PO CX 50 SACHÊS DE 4G	15	7,5600	113,40
4	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	54	5,5400	299,16
5	002710	ALHO EM PASTA TRITURADO OU MOIDO	120	14,9900	1.798,80
6	002711	AMEIXA EM CALDA 320G	90	8,9900	809,10
7	002746	AMIDO DE MILHO 200G	120	2,9600	355,20
8	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	900	5,8900	5.301,00
9	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	120	4,7500	570,00
10	002705	AZEITE DE OLIVA	30	19,0600	571,80
11	003282	AZEITONAS EM CONSERVA 250G	54	3,9800	214,92
12	005885	BATATA PALHA 500G	30	11,9800	359,40
13	002713	BISCOITO DOCE MAIZENA COM 400G	120	4,9400	592,80
14	003318	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE , 400G	6	11,1700	67,02
15	003766	BISCOITO INTEGRAL PCT C/ 6 UNIDADES DE 24G	12	6,5000	78,00
16	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	240	4,1900	1.005,60
17	003319	BISCOITO SALGADO SEM LACTOSE, 400G	12	7,7000	92,40
18	002715	CAFE TORRADO/MOIDO 250G	600	4,9600	2.976,00
19	002716	CALDO DE CARNE	30	10,4000	312,00
20	002717	CALDO DE GALINHA	30	10,4000	312,00
21	002718	CANJIQUEINHA 200G	180	5,0900	916,20
22	003859	CATCHUP 200G	6	3,2200	19,32
23	002719	CHA DE SABORES VARIADOS EM SAQUINHOS 30G	180	3,8000	684,00
24	002720	COCO RALADO	18	24,3800	438,84
25	002721	CORANTE 100G	450	1,5300	688,50
26	002722	CREME DE LEITE 200G	180	3,1000	558,00
27	002724	CREMOGEMA 200G	90	5,9900	539,10
28	003321	DOCINHOS VARIADOS PCT C/ 50 UNID	132	18,3500	2.422,20
29	002725	EXTRATO DE TOMATE 340G	270	2,6700	720,90
30	003506	FARINHA (6 CEREAIS) 200G	120	5,0500	606,00
31	002726	FARINHA DE TAPIÓCA COM CAROÇO	30	8,6000	258,00
32	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	90	5,8900	530,10
33	002728	FARINHA SECA	300	4,9900	1.497,00
34	002729	FECULA DE MANDIOCA	54	6,4400	347,76
35	002732	FEIJÃO BRANCO TIPO 1	180	6,7500	1.215,00
36	002730	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	240	9,2500	2.220,00
37	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	300	9,2500	2.775,00
38	002733	FERMENTO PARA BOLO 100G	42	3,7600	157,92
39	002734	FLOCÃO DE ARROZ 500G	90	2,9600	266,40
40	002735	FLOCÃO DE MILHO 500 G	90	1,7200	154,80
41	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	300	3,6800	1.104,00
42	003316	GELATINA SABORES VARIADOS 20G	300	2,9600	888,00
43	003320	IOGURTE 180ML	300	6,8800	2.064,00
44	003291	LEITE CONDENSADO 395G	432	4,9900	2.155,68
45	002738	LEITE DE COCO 200 ML	240	2,9600	710,40
46	003874	LEITE DESNATADO CX C/ 12 L	3	68,3100	204,93
47	002739	LEITE EM PO DESNATADO 200G	900	7,9100	7.119,00
48	002740	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	1500	7,8700	11.805,00
49	002742	LEITE EM PO SEM LACTOSE 400G	18	27,7200	498,96
50	002741	LEITE LÍQUIDO (CAIXA COM 12 LITROS)	6	68,3100	409,86
51	002743	MACARRÃO DE LASANHA 500G	120	6,6300	795,60
52	002744	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	300	2,8200	846,00
53	002745	MACARRÃO PARAFUSO 500G	120	3,1600	379,20



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

54	002747	MARGARINA 250G	300	2,5000	750,00
55	002748	MARGARINA LIGHT 500G	90	8,4200	757,80
56	002749	MASSA PARA PÃO DE QUEIJO PCT. C/ 1KG	60	8,9100	534,60
57	003283	MILHO BRANCO P/ CANJICA 500G	120	3,4700	416,40
58	002751	MILHO VERDE 200 G	180	2,8500	513,00
59	002754	MINGAL DE ARROZ 200G	72	5,0500	363,60
60	003299	MINGAU DE ARROZ E AVEIA 200G	72	5,0500	363,60
61	002755	MINGAU DE FARINHA LÁCTEA 200G	150	5,5400	831,00
62	002764	MINGAU MULTICEREAIS 200G	72	5,0500	363,60
63	002753	MOLHO DE TOMATE DE MANJERICÃO 340G	150	2,2500	337,50
64	002752	MOLHO INGLES 900 ML	18	7,9500	143,10
65	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	300	9,9900	2.997,00
66	002822	PAO DE FORMA 400G	600	5,9500	3.570,00
67	002824	PAO DE FORMA INTEGRAL PCT 400G	120	7,2400	868,80
68	002821	PAO DE HOT DOG C/10 UNID	300	6,0600	1.818,00
69	002825	PÃO FRANCES 50G	150	16,1400	2.421,00
70	002761	PROTEINA DE SOJA DE CARNE 500G	30	6,1200	183,60
71	002757	QUEIJO RALADO 50G	84	3,7600	315,84
72	002758	REQUEIJÃO LIGTH 200G	150	7,0800	1.062,00
73	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	150	1,2300	184,50
74	002760	SARDINHA 195G	600	4,2000	2.520,00
75	002762	SOJA DE SOJA DE FRANGO 500G	30	6,1200	183,60
76	005876	VINAGRE 500ML	300	1,9700	591,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>87.900,21</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>87.900,21</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde